
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE Noji(; DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARJAQUELINE DELMIRA FERREIRA DA CRUZ, matrícula nO
20.263, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido gabinete. (LP).

2- EXONERAR IVANISE MACHADO FILGUEIRAS NERY, matrícula nO
17.828, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-ll, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (RQ).

3 - EXONERARANTONIO VIEIRA DA SILVA NETO, matrícula nO 20.158,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar deputado
Aylton Gomes. (LP).

Brasília,.,2.. e ab il de 2014.

Deputado

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 02/04/2014 11:13:00
p

De acordo com o Memo. Circular 11°001/2013 da 1" Secretaria. Visto da Diretora c Recursos Humanos Visto da ,Sec . ria Executiva da la secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
c::imnín'lrl rif nnv hr


	00000001

